

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๐.๐๑)
ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐
เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู / เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,216,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,108,291.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพร แก้วงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มนัญญา เรืองอุทัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 วสันต์ วรสีนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:59:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังษการราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายขอบฟ้่ง หมู่ที่ ๓ บ้านพ้่งน้อย ต.วชิรวิชัย อ.ภราดราคา อี.ล่กพรอ.น่กต์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู/เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	2,508.000	15.60	39,124.80	1,3624	21.25	53,303.62
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1	ตร.ม.	2,508.000	284.10	712,522.80	1,3624	387.95	970,741.06
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14,000	1,244.77	17,426.78	1,3624	1,695.87	23,742.24

สมพร แกวงงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังภควัตรคาค่างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายชายฝั่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.ชัยสิทธิ์ประชกาวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเครื่องมหายจราจรบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	144.000	290.00	41,760.00	1.3624	395.09	56,893.82
5	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลบ้านโคก)	ชุด	1.000	2,650.00	2,650.00	1.3624	3,610.36	3,610.36
รวมราคากลาง								1,108,291.10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอกกรีต ขยายสายท่อ หมู่ที่ ๓ บ้านขุนน้อย ด้วยวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู/เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู



(สมพร แก้วงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนัญญา เรืองชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนาศิริณาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาค่างานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยวิธีมีวิศวกรราคาทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ชนิดชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างงานถนนทางหลวงและงานอื่น ๆ (๒๒๑๔.๑๐.๐๑)
ปรับปรุงผิวจราจรโดยวิธีมีวิศวกรราคาทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ชนิดชายทุ่ง หมู่ ๓ ตำบลทุ่งน้อย ปริมาณงานค่าจ้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๗ เมตร

หน้า ๑.๐๕ เมตร

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างตามต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทางและไหล่ทาง

1.1 งานผิวทาง

1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)

1.1.1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT)

ค่าจ้าง CRS-2 0.30 ลิตร @ (26,914.830 บาท/ตัน) /1,000 = 8.074 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมราคา (งานลาดยางแทคโค้ด) = 7.530 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 8.074 + 7.530 = 15.604 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 15.60 บาท/ตร.ม.

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:36

หน้า 1 จาก 5

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทางและไหล่ทาง

1.1 งานผิวทาง

1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.1.1.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 100.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 166.440 บาท/ตัน	=	1.971 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000 ตันในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 28,836.500 บาท/ตัน	=	1,499.498 บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 410.890 บาท/ลบ.ม.	=	304.058 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	426.350 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.500 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	8.290 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแตกโค้ด บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)	=	101.459 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,366.626 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 2,366.62 / 8.33	=	284.10 บาท/ตร.ม.


สมพร แกวงาม

โครงการ :: ประกวดราคาค่างานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทาง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย
 โดยมีวิธีประกวดราคาค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนลาดยางและผิวจราจร (๒๒.๑๔.๑๐.๑๑)
 ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทาง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร

หน้า ๑.๑๕ จาก ๑

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.

2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

2.1.1 [5.3] งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PEPIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.

ขุดดิน 1.000 ลบ.ม. @ 47.830	=	47.830 บาท/ม.
ค่าท่อ	=	520.560 บาท/ม.
ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียบละ 13 คัน		
ค่าขนส่งขึ้น ลง คิดเทียบละ 300.- บาท		
ค่าขนส่ง 90.000 กม. = (238.790 × 13) + 300	=	3,404.270 บาท/เทียบค่าขนส่ง
ค่าขนส่งเฉลี่ย = 3,404.270 / 32	=	106.383 บาท/ม.
ค่าวาง และกลบกลับ	=	140 บาท/ม.
ค่าดำเนินการเทคอนกรีตหลังท่อ หน้า 0.15 ม.	=	240.000 บาท / ม.
ค่าดำเนินการเทคอนกรีตด้าน หน้า 0.10 ม.	=	190.000 บาท / ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	1,244.773 บาท/ม.
ค่างานต้นทุน	=	1,244.77 บาท/ม.


สมพร แก้วงาม

โครงการ :: ประกวดราคาค่างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยกรมการช่างเทคนิคทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบเขตงาน กม ๓ ปากน้ำพุนนอย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและงานอื่น ๆ (๒๒.๑๔.๑๑.๑๑)
ปรับปรุงผิวจราจรโดยกรมการช่างเทคนิคทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบเขตงาน กม ๓ ปากน้ำพุนนอย ปริมาณงานค่าจ้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร

หน้า ๑.๑๕ เมตร

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย

3 งานเครื่องถมยางจราจรบนผิวทาง

3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

3.1.1.1 [6.15(2)] THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)

ค่าดำเนินการตีเส้นจราจร	= 290.000 บาท / ตร.ม.
ค่าจ้างคนงาน	= 290.00 บาท/ตร.ม.



สมพร แก้วงาม

โครงการ :: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิวงาราศ โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย
ตำบลวังพร้าวอำเภอศรีนครินทร์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างงานถนนทางหลวงและงานอื่น ๆ (๒๒.๑๔.๑๐.๑๑)
ปรับปรุงภูมิวงาราศโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานประมาณ ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร

หน้า ๑.๑๕ เมตร

รายละเอียดการคำนวณค่าจ้างตามทุนต่อหน่วย

4 งานฝ่ายโครงการ

4.1 งานฝ่ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลบ้านโคก)

ค่าดำเนินการพร้อมติดตั้งฝ่ายโครงการ	= 2,650.000 บาท / ชุด
ค่างานตามทุน	= 2,650.00 บาท/ตร.ม.

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:36

หน้า 5 จาก 5

โครงการ : ปรชกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทั้ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.วชิรวิชัยประชาคาราคีเล็กรอณิกส์ (๑-๑๒๕๒กย) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(๒๒.๑๔.๑๑.๑๑) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทั้ง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๑๑ เมตร ยาว ๒๑๗ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร

เลขที่หนังสือ : ปรชกวดราคามบญช้กกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ที่ 1	Factor F หมู่ที่ 2
	ค่าจ้างน่วยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334



สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประเมินราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยขยายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.วชิรวิชัย (๑-๑๑๑) /
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น (๒๒.๑๔.๑๐.๑๑) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยขยายทุ่ง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๗ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)			รวมใบรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าจ้างหน่วยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประมวลตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายชายทาง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.ยี่ลี้บุรีระหวัดตราค่าก่อสร้าง (e-oididng) /
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(๒๒.๑๔.๑๐.๑๓) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขยายชายทาง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๗ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ที่ 1	Factor F หมู่ที่ 2
	ค่าจ้างรวมการ ค่าดอกเบี้ย	ค่าทำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957

สมพร แกวงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประทศการราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายชายทาง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.บ้านทุ่งน้อย อ.เมืองราชบุรี (๑-๑๐๑๐๑๑) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น (๒๒.๑๔.๑๐.๑๑) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายชายทาง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๗ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร

เลขที่หนังสือ : ประชการกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลดำเนินงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ที่ 1	Factor F หมู่ที่ 2
	ค่าจ้างรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร					
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864



สมพร แกวงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประทศกรทราคาจางก่อสร้างปรับปรุงผังวิวจราชจร โดยเสริมผังวิวทางลาดตายงแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอยขายพุง หมู่ที่ ๓ บ้านพุงน้อย ตวยธิธิประศกรทราคาจาลีล็กพรอชกิส (๑-๑๑๑๑) / งานบริกรก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(๒๒.๑๔.๑๐.๑๓) ปรับปรุงผังวิวจราชจรโดยเสริมผังวิวทางลาดตายงแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอยขายพุง หมู่ที่ ๓ บ้านพุงน้อย ปริมาณงานกรวาง ๔.๑๑ เมตร ยาว ๑๑๑ เมตร หน้า ๑.๑๕ เมตร

เลขที่หนึ่งคือ : ประศกรกรมบัญชีกลาง

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการค้าเป็นงานก่อสร้าง (%)			รวมไปรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าจ้างวิทยกร	ค่างอกเบี้ย	ค่าง่าไร					
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700.00	2.7735	1.0000	3.5000	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

สมพร แกวงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายไหล่ทาง ๓ บานทางน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : ประชกาคมปฎิฐีกกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 813,484.38 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง 813,484.38 บาท
 แหล่งของเงินงบประมาณ 1,216,000.00 บาท
 แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624



สมพร แกวงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:48

โครงการ : ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอย้ายทั้ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ด้วยวิธีประชวรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอย้ายทั้ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ด้วยวิธีประชวรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น (๒๒.๑๔.๑๑.๑๑) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอย้ายทั้ง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานทาง ๕.๑๑

สาย	ขอย้ายทั้ง	เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
ตอน	-	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	หนองบัวลำภู	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		34.5
		บาท/ลิตร
		0.00%
		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเงินลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กรรขรรจง พาณิชย์ประชาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,960.00	575.00	954.83	0.00	0.00	26,914.83	ม.ค. 2566	
2	ยางมะตอยชนิดเอีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,846.67	575.00	954.83	35.00	0.00	28,836.50	ม.ค. 2566	
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตราคาณโรงไม่	ลบ.ม.	287.00	53.00	123.89	0.00	0.00	410.89	ก.พ. 2566	ชั้นที่กลับ
4	ทอระบายน้คอนกรีตเสริมเหล็กปากถ้ำจากชั้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.40ม.	ทอน	520.56	90.00	238.79	0.00	0.00	759.35	ม.ค. 2566	

สมพร แกวงม

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต ขยายขอบทาง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ต.ชัยวีถีประชากรรคาอิเล็คโทรนิคส์ (e-biding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(๗๒.๑๔.๑๑.๑๑) ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต ขยายขอบทาง หมู่ ๓ บ้านทุ่งน้อย บริเวณถนนงานกิจ ๕.๑๑ เมตร ยาว
 หน่วยงาน เขตนครราชสีมา-ขอนแก่น-บุรีรัมย์ / เทศบาลตำบลบ้านโคก จ.หนองบัวลำภู

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	ต่อตารางเมตร	สถานที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	หินผสมแอสฟัลต์ค้อนกรีตหินผสมแอสฟัลต์ค้อนกรีตราคาดองไม่	ลบ.ม.			X					ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองบัวลำภู	สืบราคาจากราคาพาณิชย์จังหวัดหนองบัวลำภู แล้วคำนวณหาค่ารวมผสมแอสฟัลต์ตามสูตรของ ทางหลวงชนบท
รวมทั้งสิ้น (รายการ)											

สมพร แกวงาม



28 กุมภาพันธ์ 2566 20:44:58

โครงการ :: ประกวดราคาค่างานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบซ้ายข้าง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย
 ด้วยวิธีประกวดราคาค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนผิวทางหลวงและถนนอื่นๆ(๗๒.๑๔.๑๑.๑๑)

ปรับปรุงผิวจราจรโดยเสริมผิวทางลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบซ้ายข้าง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานยาวทาง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร
 ตารางค่าขนส่งวัสดุจากคลังสารานุกรม ๖ คัน (กรณีขนถ่ายรวมไม่เกิน 15 คัน)

ผู้มีประสงค์ยื่นซองซองที่ราคา ผิวทางลาดยาง และค่ารถบรรทุกปศุสัตว์
 เลขที่หนังสือ :: ตามที่ส่งที่ กค 0421.5/ว 18
 ราคาขั้นต่ำที่เสนอซองซองที่ราคา ที่ อำเภอเมือง 34.00 - 34.99 บาท /คัน

หน้า ๑.๑๕ เมตร

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ม.)
-----------	------------------------	-------------------------

1	13.84	19.37
2	15.77	22.07
3	17.70	24.78
4	19.63	27.48
5	21.56	30.18
6	23.49	32.88
7	26.09	36.53
8	29.48	41.27
9	32.86	46.01
10	36.25	50.75
11	39.64	55.50
12	43.03	60.24
13	46.41	64.98
14	49.80	69.72
15	53.19	74.46
16	56.58	79.21
17	59.96	83.95
18	63.35	88.69
19	66.74	93.43

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ม.)
20	70.12	98.17
21	73.51	102.91
22	76.90	107.66
23	80.29	112.40
24	83.67	117.14
25	87.06	121.88
26	90.45	126.63
27	93.83	131.37
28	97.22	136.11
29	100.61	140.85
30	103.99	145.59
31	107.38	150.34
32	110.77	155.08
33	114.16	159.82
34	117.54	164.56
35	120.93	169.31
36	124.32	174.05
37	127.71	178.79
38	131.09	183.53
39	134.48	188.27
40	137.87	193.02
41	141.26	197.76
42	144.64	202.50

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/คัน)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ม.)
43	148.03	207.24
44	151.41	211.98
45	154.80	216.72
46	158.19	221.47
47	161.58	226.22
48	164.97	230.96
49	168.36	235.70
50	171.74	240.44
51	175.13	245.18
52	178.51	249.92
53	181.90	254.66
54	185.29	259.40
55	188.68	264.15
56	192.07	268.89
57	195.45	273.63
58	198.83	278.37
59	202.22	283.11
60	205.61	287.86
61	209.01	292.61
62	212.39	297.35
63	215.78	302.09
64	219.16	306.82
65	222.56	311.58

สมพร แก้วงาม 

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 1 จาก 4

โครงการ :: ประกาศราคาการก่อสร้างปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

ตามวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ ๒ ชั้น (๒๕๖๖) (๒๕๖๖)

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

หน้า ๑.๑๕ จาก ๑๕

ระยะของงาน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
66	225.94	316.31
67	229.33	321.06
68	232.71	325.79
69	236.10	330.55
70	239.49	335.29
71	242.88	340.04
72	246.27	344.77
73	249.65	349.51
74	253.03	354.24
75	256.43	359.00
76	259.81	363.73
77	263.19	368.47
78	266.58	373.21
79	269.97	377.95
80	273.36	382.70
81	276.74	387.44
82	280.13	392.18
83	283.52	396.92
84	286.92	401.69
85	290.30	406.42
86	293.67	411.14
87	297.07	415.89
88	300.45	420.64
89	303.83	425.37

ระยะของงาน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
90	307.24	430.13
91	310.63	434.88
92	314.01	439.62
93	317.38	444.34
94	320.77	449.08
95	324.19	453.86
96	327.55	458.57
97	330.94	463.31
98	334.34	468.08
99	337.73	472.82
100	341.10	477.54
101	344.49	482.28
102	347.90	487.05
103	351.28	491.80
104	354.65	496.51
105	358.04	501.25
106	361.44	506.02
107	364.82	510.75
108	368.22	515.51
109	371.59	520.23
110	374.98	524.98
111	378.39	529.75
112	381.77	534.48
113	385.17	539.24

ระยะของงาน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
114	388.53	543.95
115	391.92	548.68
116	395.32	553.44
117	398.68	558.15
118	402.06	562.89
119	405.46	567.64
120	408.87	572.42
121	412.25	577.15
122	415.65	581.90
123	419.00	586.60
124	422.42	591.39
125	425.81	596.13
126	429.21	600.89
127	432.56	605.59
128	435.93	610.31
129	439.32	615.05
130	442.72	619.81
131	446.13	624.59
132	449.50	629.30
133	452.88	634.03
134	456.28	638.79
135	459.69	643.56
136	463.04	648.26
137	466.41	652.98

สมพร แก้วงาม 

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

ใบเสร็จการทวง :: ปรากฏยอดราคาการทวงถามจากบริษัทปทุมธานี จำกัด โดยบริษัทมีหนี้ทางภาคกลางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอบเขตสายทาง กม.ที่ ๓ ปทุมธานี

ตามวิธีปฎิบัติการทวงถามหนี้ (e-bidding) // งานปฏิบัติการทวงถามหนี้จากบริษัทปทุมธานี จำกัด (มหาชน) (๒๒.๑๗.๑๖)

บริษัทปทุมธานี จำกัด โดยบริษัทมีหนี้ทางภาคกลางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขอบเขตสายทาง กม.ที่ ๓ ปทุมธานี ปรากฏยอดราคาการทวงถาม ๔.๐๐ ล้านบาท ๖๐๗ บาท

หน้า ๐.๐๕ ล้านบาท

ระยะขบวน	ค่าขบวน (บาท/กม.)	ค่าขบวน (บาท/กม.)
138	469.87	657.82
139	473.20	662.48
140	476.61	667.25
141	479.96	671.95
142	483.40	676.77
143	486.79	681.50
144	490.18	686.25
145	493.51	690.92
146	496.93	695.71
147	500.29	700.41
148	503.74	705.23
149	507.12	709.97
150	510.52	714.72
151	513.84	719.38
152	517.26	724.17
153	520.61	728.86
154	524.06	733.68
155	527.43	738.40
156	530.82	743.14
157	534.22	747.90
158	537.63	752.68
159	540.96	757.34
160	544.39	762.15
161	547.75	766.85

ระยะขบวน	ค่าขบวน (บาท/กม.)	ค่าขบวน (บาท/กม.)
162	551.11	771.56
163	554.49	776.29
164	557.88	781.03
165	561.28	785.79
166	564.69	790.57
167	568.12	795.36
168	571.45	800.03
169	574.90	804.86
170	578.26	809.56
171	581.62	814.27
172	585.00	819.00
173	588.39	823.75
174	591.79	828.51
175	595.20	833.29
176	598.51	837.92
177	601.95	842.73
178	605.39	847.55
179	608.74	852.23
180	612.09	856.92
181	615.45	861.63
182	618.94	866.52
183	622.33	871.26
184	625.72	876.01
185	629.00	880.60

ระยะขบวน	ค่าขบวน (บาท/กม.)	ค่าขบวน (บาท/กม.)
186	632.41	885.38
187	635.84	890.18
188	639.28	894.99
189	642.59	899.63
190	646.05	904.47
191	649.39	909.15
192	652.74	913.83
193	656.23	918.72
194	659.59	923.43
195	662.97	928.16
196	666.35	932.90
197	669.75	937.65
198	673.16	942.42
199	676.43	947.00
200	679.85	951.79
201.0 - 1000.0	3.40	4.76

สมพร แก้วงาม



28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 3 จาก 4

โปรดพิจารณา :: พระกัมมัฏฐานคัมภีร์ของหลวงปู่ฝั้น อาจาโรส โดยสมเด็จพระญาณสังวร สมเด็จพระสังฆราช สกลมหาสังฆปริณายก แห่งบวรราชธานีอโศก

ด้วยวิธีพระกัมมัฏฐานคัมภีร์ของหลวงปู่ฝั้น (e-buddhism) // งานบริการทางศาสนาของบวรราชธานีอโศก (๒๕๕๕-๒๕๕๖)

พระกัมมัฏฐานคัมภีร์ของหลวงปู่ฝั้น โดยสมเด็จพระญาณสังวร สมเด็จพระสังฆราช สกลมหาสังฆปริณายก แห่งบวรราชธานีอโศก ขออนุญาตเผยแพร่ทางอินเทอร์เน็ต โดยมูลนิธิธรรมดี (๒๕๕๕-๒๕๕๖)

หน้า ๑.๐๕๕ จบ

- พระธรรมสังฆคัมภีร์ ๒๕๕๖ (๒๕๕๖) กทม. ๕๖๖ ๖๖๖๖๖๖๖๖

คาถาพระกัมมัฏฐาน ๓๖ : ๓,๔๕๐ บาท/เล่ม

๔,๗๖๖ บาท/เล่ม

- การศึกษาพระธรรม : พระธรรมทางหลวง หลวงปู่ฝั้น อาจาโรส แห่งบวรราชธานีอโศก

หรือโทร ๕๖๖๖๖

- ติดต่อทางอินเทอร์เน็ต ๓๖๕๕๐๐ บาท/เล่ม

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

โครงการ :: ประเมินราคาการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยวิธีประมูลผิวจราจร โดยวิธีประมูลผิวจราจรทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขอบเขตงานทาง หมายเลข ๓๓ พายัพวงแหวน

ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (๒๒.๑๔.๑๐.๑๑)

ปรับปรุงผิวจราจรโดยวิธีประมูลผิวจราจรทางลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขอบเขตงานทาง หมายเลข ๓๓ พายัพวงแหวน ปริมาณงานประมาณ ๔.๐๐ เมตร ๒๖๖ ๖๐๗ เมตร ตารางเมตรเศษงานก่อสร้าง ระบายจราจร 10 ล้อ (การันตีความหนาแน่นจราจรไม่เกิน 25 ล้อ)

หน้า ๐.๐๕ เมตร

ผู้มีประสงค์ยื่นซองซองที่ทางผิวจราจรลาดยาง และบริการจราจรปกติ
 ระเบียบการยื่นซอง :: ตามที่ระบุที่ กค 0421.5/ว 18
 ราคาขั้นต่ำต่อช่องจราจรที่ กำหนดไว้ 34.00 - 34.99 บาท/ล้อ

ระยะชนฝั่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ล้อ)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ข.)
------------	------------------------	-------------------------

1	8.29	11.60
2	10.26	14.37
3	12.24	17.14
4	14.22	19.91
5	16.20	22.68
6	18.18	25.45
7	20.16	28.22
8	22.37	31.32
9	25.01	35.02
10	27.65	38.71
11	30.29	42.41
12	32.93	46.10
13	35.57	49.80
14	38.21	53.49
15	40.85	57.19
16	43.49	60.89
17	46.13	64.58
18	48.76	68.27
19	51.41	71.97

ระยะชนฝั่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ล้อ)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ข.)
20	54.05	75.67
21	56.68	79.36
22	59.33	83.06
23	61.96	86.75
24	64.61	90.45
25	67.25	94.15
26	69.89	97.84
27	72.53	101.54
28	75.17	105.24
29	77.79	108.91
30	80.45	112.62
31	83.07	116.30
32	85.73	120.02
33	88.37	123.71
34	91.01	127.41
35	93.63	131.09
36	96.28	134.79
37	98.93	138.50
38	101.57	142.20
39	104.21	145.89
40	106.84	149.57
41	109.49	153.29
42	112.13	156.98

ระยะชนฝั่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ล้อ)	ค่าบรรทุก (บาท/ส.ข.)
43	114.76	160.66
44	117.41	164.37
45	120.04	168.05
46	122.69	171.76
47	125.32	175.44
48	127.96	179.15
49	130.58	182.82
50	133.22	186.51
51	135.88	190.23
52	138.50	193.90
53	141.14	197.60
54	143.80	201.32
55	146.42	204.99
56	149.06	208.68
57	151.71	212.39
58	154.37	216.12
59	157.00	219.79
60	159.63	223.48
61	162.28	227.19
62	164.95	230.92
63	167.56	234.58
64	170.18	238.25
65	172.81	241.94


 สมพร แก้วงาม

โครงการ :: ประเมินราคาค่าช่างก่อสร้างประจำปีงบประมาณ 2566 โดยวิธีมีมติทางสภาชงแบบเสนอให้สหกรณ์การเกษตร ชลบุรี จำกัด 3 ขบวนการเสนอ

โดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างอาคารสำนักงานสหกรณ์การเกษตรชลบุรี จำกัด (งบอุดหนุน)

ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยวิธีมีมติทางสภาชงแบบเสนอให้สหกรณ์การเกษตร ชลบุรี จำกัด 3 ขบวนการเสนอ ปีงบประมาณ 2566 งบอุดหนุน งบดำเนินงาน 4.00 แสนบาท งบ 6000 บาท

หน้า ๑.๑๕ จาก ๑

ระยะของงาน	ค่าประมาณ (บาท/ตัน)	ค่าประมาณ (บาท/คิว.ม.)
66	175.46	245.65
67	178.12	249.37
68	180.72	253.01
69	183.41	256.77
70	186.03	260.44
71	188.66	264.12
72	191.30	267.82
73	193.96	271.54
74	196.62	275.27
75	199.21	278.89
76	201.90	282.66
77	204.50	286.30
78	207.11	289.96
79	209.84	293.78
80	212.48	297.47
81	215.13	301.18
82	217.67	304.73
83	220.33	308.47
84	223.01	312.22
85	225.70	315.98
86	228.28	319.59
87	230.86	323.20
88	233.58	327.01
89	236.18	330.66

ระยะของงาน	ค่าประมาณ (บาท/ตัน)	ค่าประมาณ (บาท/คิว.ม.)
90	238.79	334.31
91	241.55	338.17
92	244.18	341.85
93	246.82	345.55
94	249.47	349.25
95	251.97	352.76
96	254.63	356.49
97	257.31	360.23
98	259.99	363.99
99	262.69	367.76
100	265.22	371.31
101	267.94	375.11
102	270.49	378.68
103	273.22	382.51
104	275.78	386.09
105	278.54	389.95
106	281.11	393.56
107	283.70	397.18
108	286.29	400.80
109	289.08	404.72
110	291.69	408.36
111	294.30	412.02
112	296.92	415.69
113	299.55	419.37

ระยะของงาน	ค่าประมาณ (บาท/ตัน)	ค่าประมาณ (บาท/คิว.ม.)
114	302.18	423.05
115	304.82	426.75
116	307.47	430.46
117	310.13	434.18
118	312.79	437.91
119	315.46	441.65
120	318.14	445.40
121	320.59	448.82
122	323.28	452.60
123	325.99	456.38
124	328.70	460.18
125	331.16	463.62
126	333.89	467.44
127	336.62	471.27
128	339.10	474.73
129	341.85	478.59
130	344.61	482.46
131	347.10	485.94
132	349.88	489.83
133	352.37	493.32
134	355.17	497.24
135	357.67	500.74
136	360.18	504.25
137	363.00	508.20

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 2 จาก 4

โครงการ :: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบสถานีรถไฟกรุงเทพจตุจักร โดยกรมการขนส่งทางบก โดยนายชาญชัย วัฒนศิริกุล ผู้อำนวยการกองช่างโยธา กรมการขนส่งทางบก กรุงเทพมหานคร

ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบสถานีรถไฟกรุงเทพจตุจักร (Lot 1-200)

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบสถานีรถไฟกรุงเทพจตุจักร โดยกรมการขนส่งทางบก โดยนายชาญชัย วัฒนศิริกุล ผู้อำนวยการกองช่างโยธา กรมการขนส่งทางบก กรุงเทพมหานคร ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ งบลงทุน ๕๐๐ ล้านบาท

หน้า ๑.๐๕ จาก ๑

ระยะขบวน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
138	365.52	511.73
139	368.36	515.71
140	370.89	519.24
141	373.42	522.78
142	376.28	526.80
143	378.82	530.35
144	381.37	533.91
145	384.27	537.97
146	386.82	541.55
147	389.38	545.13
148	391.94	548.72
149	394.51	552.31
150	397.45	556.44
151	400.03	560.05
152	402.62	563.66
153	405.20	567.28
154	407.79	570.91
155	410.39	574.55
156	412.99	578.19
157	415.60	581.84
158	418.62	586.07
159	421.24	589.74
160	423.87	593.42
161	426.50	597.10

ระยะขบวน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
162	429.14	600.79
163	431.78	604.49
164	434.42	608.19
165	437.07	611.90
166	439.73	615.62
167	442.39	619.35
168	445.06	623.09
169	447.26	626.17
170	449.94	629.91
171	452.62	633.66
172	455.30	637.43
173	458.00	641.20
174	460.70	644.98
175	463.40	648.76
176	466.12	652.56
177	468.84	656.37
178	471.03	659.45
179	473.76	663.26
180	476.49	667.09
181	479.23	670.93
182	481.98	674.77
183	484.74	678.63
184	486.94	681.71
185	489.70	685.58

ระยะขบวน	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
186	492.47	689.46
187	495.25	693.35
188	497.45	696.43
189	500.23	700.33
190	503.03	704.24
191	505.83	708.16
192	508.03	711.24
193	510.84	715.18
194	513.66	719.13
195	516.49	723.09
196	518.69	726.17
197	521.53	730.14
198	524.38	734.13
199	526.58	737.21
200	529.44	741.21
201.0 - 1000.0	2.65	3.71

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 3 จาก 4

โครงการ :: ประสานตลาดกลางภาคกลางสร้างอาชีพปทุมธานีมาจตุราจตุร โดยเสริมเพิ่มทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย
ตามวิธีประสานตลาดอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการจากเอกสารข้อมูลโครงการ (แบบร่าง) (แบบร่าง)

อาชีพปทุมธานีมาจตุราจตุรโดยเสริมเพิ่มทางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ซอยชายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานประมาณ ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร

หน้า ๐.๐๕ เมตร

- ระยะทางเส้นตรง 2001.00 กม. (ถึง 1000.00)
- ความลาดชัน 2.65% ยาว/กม. 3.71 กม/ล.ม.
- การตัดความสูง: โดยระยะทางเส้นตรง (จุดเริ่มต้นถึงจุดปลายเส้นตรง)
หรือ (ล.ม.)
- อัตรางานในหน่วยพื้นที่ 34.501 บาท/ลิตร



สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

โครงการ : ประเมินราคาค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร โดยระบบวิธีวางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ชนิดยางผง ชนิดที่ ๓ พานพุ่มน้อย

ตามวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (๒๒๑๑๑.๑๑)

ปรับปรุงผิวจราจรโดยระบบวิธีวางลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ชนิดยางผง ชนิดที่ ๓ พานพุ่มน้อย ปริมาณงานประมาณ ๕๑๐ เมตร คูณ ๖๐๗ เมตร

ตารางค่าจ้างก่อสร้าง ๑๐ รายการ และราคาต่อตารางเมตร (การคำนวณรวมเป็นเงิน 47 ตาราง)

หน้า ๑.๑๕ เมตร

ผู้มีประสงค์ยื่นซองซอง มีวาระทางลาดยาง และการจราจรปกติ

เลขที่หนังสือ : ตามหนังสือที่ กค 0421.5/ว 18

ราคาค่าจ้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร ที่ อัตราเฉลี่ย 34.00 - 34.99 บาท / ตาราง

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/คิว.ม.)
-----------	------------------------	---------------------------

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/คิว.ม.)
-----------	------------------------	---------------------------

ระยะขนส่ง	ค่าบรรทุก (บาท/ตัน)	ค่าบรรทุก (บาท/คิว.ม.)
-----------	------------------------	---------------------------

1	4.60	6.44
2	6.09	8.53
3	7.58	10.61
4	9.07	12.69
5	10.55	14.78
6	12.04	16.86
7	13.53	18.94
8	15.02	21.03
9	16.51	23.11
10	17.99	25.19
11	19.48	27.27
12	20.97	29.36
13	22.46	31.44
14	23.95	33.53
15	25.44	35.61
16	26.93	37.70
17	28.42	39.78
18	29.91	41.87
19	31.40	43.95

20	33.78	47.29
21	35.44	49.62
22	37.10	51.93
23	38.76	54.26
24	40.41	56.58
25	42.07	58.90
26	43.73	61.22
27	45.39	63.54
28	47.05	65.87
29	48.70	68.18
30	50.36	70.51
31	52.02	72.83
32	53.68	75.15
33	55.33	77.47
34	56.99	79.79
35	58.65	82.11
36	60.31	84.43
37	61.96	86.75
38	63.62	89.07
39	65.29	91.40
40	66.94	93.72
41	68.60	96.04
42	70.26	98.37

43	71.91	100.67
44	73.57	103.00
45	75.23	105.32
46	76.89	107.65
47	78.55	109.97
48	80.20	112.28
49	81.86	114.61
50	83.52	116.93
51	85.18	119.26
52	86.83	121.57
53	88.49	123.89
54	90.15	126.21
55	91.81	128.54
56	93.46	130.85
57	95.12	133.17
58	96.78	135.49
59	98.44	137.82
60	100.11	140.15
61	101.76	142.47
62	103.42	144.78
63	105.08	147.11
64	106.74	149.43
65	108.38	151.74

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 1 จาก 4

โครงการ :: โครงการตลาดค้าปลีกออนไลน์ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยส่งเสริมวิถีทางตลาดขายแบบออนไลน์เพื่อเกษตรกร ชลบุรี ขยายผล 3 ปี ตามแผนขยายผล

ตามวิธีประมูลตลาดค้าปลีกออนไลน์ (e-bidding) // งานปฏิบัติการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 1 ชั้น (10,000 ตร.ม.)

ประจำปีงบประมาณ 2566 โดยส่งเสริมวิถีทางตลาดขายแบบออนไลน์เพื่อเกษตรกร ชลบุรี ขยายผล 3 ปี ตามแผนขยายผล ปริมาณงานประมาณ 4.00 เมตร ยาว 60.50 เมตร

หน้า ๐.๐๕ เมตร

ระยะเวลาส่ง	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
66	110.05	154.07
67	111.70	156.39
68	113.36	158.70
69	115.02	161.02
70	116.68	163.35
71	118.34	165.68
72	120.01	168.01
73	121.65	170.31
74	123.33	172.66
75	124.98	174.97
76	126.63	177.28
77	128.29	179.60
78	129.94	181.92
79	131.61	184.25
80	133.27	186.58
81	134.94	188.91
82	136.57	191.20
83	138.25	193.55
84	139.89	195.85
85	141.57	198.20
86	143.22	200.50
87	144.87	202.81
88	146.52	205.12
89	148.17	207.44

ระยะเวลาส่ง	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
90	149.86	209.81
91	151.52	212.13
92	153.15	214.40
93	154.81	216.73
94	156.48	219.07
95	158.14	221.40
96	159.82	223.74
97	161.45	226.02
98	163.12	228.37
99	164.76	230.66
100	166.44	233.01
101	168.07	235.30
102	169.76	237.67
103	171.40	239.96
104	173.05	242.26
105	174.74	244.64
106	176.39	246.94
107	178.04	249.25
108	179.69	251.56
109	181.34	253.87
110	182.99	256.19
111	184.65	258.50
112	186.30	260.82
113	187.96	263.15

ระยะเวลาส่ง	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)	ค่าประมูล (บาท/ตร.ม.)
114	189.62	265.47
115	191.29	267.80
116	192.95	270.13
117	194.62	272.47
118	196.29	274.81
119	197.96	277.15
120	199.57	279.40
121	201.25	281.75
122	202.93	284.10
123	204.54	286.35
124	206.22	288.71
125	207.90	291.07
126	209.52	293.33
127	211.21	295.69
128	212.90	298.06
129	214.52	300.33
130	216.21	302.70
131	217.84	304.97
132	219.46	307.24
133	221.16	309.62
134	222.78	311.90
135	224.49	314.29
136	226.12	316.57
137	227.83	318.96

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 2 จาก 4

โครงการ :: โครงการธนาคารกลางของธนาคารแห่งประเทศไทย โดยสมัครรับเงินฝากสาธารณะแบบออมทรัพย์ดอกเบี้ยคงที่ ขยายอายุวง ๓ ปี ๓ เดือน

ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานปฏิบัติการกองกลางธนาคารแห่งประเทศไทย (๒๕๖๖) (๒๕๖๖)

ปรับปรุงข้อมูลราคาโดยสมัครรับเงินฝากสาธารณะแบบออมทรัพย์ดอกเบี้ยคงที่ ขยายอายุวง ๓ ปี ๓ เดือน วงเงิน ๔.๐๐ แสนล้านบาท ๖๐๗ ล้านบาท

หน้า ๐.๐๕

ระยะเวลา	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)
138	229.46	321.24
139	231.09	323.53
140	232.72	325.81
141	234.44	328.22
142	236.08	330.51
143	237.71	332.80
144	239.44	335.22
145	241.08	337.51
146	242.72	339.80
147	244.36	342.10
148	246.00	344.40
149	247.74	346.84
150	249.38	349.14
151	251.03	351.44
152	252.68	353.75
153	254.32	356.05
154	255.97	358.36
155	257.62	360.67
156	259.28	362.99
157	260.93	365.30
158	262.58	367.62
159	264.24	369.93
160	265.90	372.25
161	267.55	374.58

ระยะเวลา	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)
162	269.21	376.90
163	270.88	379.23
164	272.54	381.55
165	274.20	383.88
166	275.87	386.21
167	277.53	388.55
168	279.20	390.88
169	280.87	393.22
170	282.54	395.56
171	284.22	397.91
172	285.89	400.25
173	287.44	402.41
174	289.11	404.76
175	290.79	407.11
176	292.47	409.46
177	294.16	411.82
178	295.84	414.17
179	297.38	416.34
180	299.07	418.70
181	300.76	421.06
182	302.45	423.43
183	304.14	425.79
184	305.68	427.96
185	307.38	430.33

ระยะเวลา	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)	ค่าประมูล (บาท/ล้านบาท)
186	309.07	432.70
187	310.77	435.08
188	312.32	437.24
189	314.02	439.62
190	315.72	442.01
191	317.42	444.39
192	318.97	446.55
193	320.67	448.94
194	322.38	451.34
195	323.93	453.50
196	325.64	455.90
197	327.35	458.30
198	328.90	460.46
199	330.62	462.86
200	332.33	465.27
201.0 - 1000.0	1.66	2.33

สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 3 จาก 4

โครงการ :: ประกมนตราคากางเกงยีนส์กางปรี๊ปปรี๊วสีขาว โดยเสริมเสริมทางลาดอย่างแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย

ตามวิธีประกมนตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) // งานบริการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (๑๒x๒x๒๒๖๖)

ปรี๊ปปรี๊วสีขาว โดยเสริมเสริมทางลาดอย่างแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ขยายขยายทุ่ง หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งน้อย ปริมาณงานกว้าง ๔.๑๐ เมตร ยาว ๖๐๗ เมตร

หน้า ๑.๑๕ เมตร

- งบประมาณจัดงบ 2011.001 กม. ๕๖ 10000.000

คาบการก่อสร้าง ๖๖ วัน/๖๖ วัน

2.55 บาท/ลิตร

- การก่อสร้าง : 1. ประกมนตราคาด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์

พริ๊ปปรี๊ว

- สดความในหน่วยเงิน 34.50 บาท/ลิตร



สมพร แกวงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:03

หน้า 4 จาก 4

รายงาน ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

ราคาน้ำหนักเชื้อเพลิงใช้รถใช้เครื่อง ที่ อำเภอเมือง 34.00 - 34.99 บาท // ลิตร

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าเสื่อมราคา (บาท)		รวมค่าจ้าง (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
1	งานฉาบบัวอุดตอ						
	ขนาดแป	ตร.ม.	1.56	0.22	0.28	1.78	1.84
	ขนาดหน้า	ตร.ม.	4.94	0.78	0.98	5.72	5.92
	ขนาดกลาง	ตร.ม.	3.24	0.55	0.69	3.79	3.93
2	งานตีคันทันทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	19.12	3.51	4.39	22.63	23.51
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	36.94	10.80	13.50	47.74	50.44
3	งานตัด - ขึ้นรูปคันทันทาง						
	ตีพ - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	19.16	3.06	3.83	22.22	22.99
	- ตันและตัก	ลบ.ม. หลวม	61.48	19.00	23.75	80.48	85.23
	หินแข็ง - เจาะระเบิด	ลบ.ม. ปกติ	64.64	4.66	5.83	69.30	70.47
	- ตันและตัก	ลบ.ม. หลวม	36.98	5.18	6.48	42.16	43.46
	หินผุ - ชุดตัด	ลบ.ม. ปกติ	30.88	3.34	4.18	34.22	35.06
	- ตัก	ลบ.ม. หลวม	6.91	1.70	2.13	8.61	9.04
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรงรองพื้นทาง						
	ชุด - ขน	ลบ.ม. หลวม	26.77	6.52	8.15	33.29	34.92
	บดทับ	ลบ.ม. แน่น	44.33	12.96	16.20	57.29	60.53
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)	ลบ.ม. แน่น	8.63	1.46	1.83	10.09	10.46
5	งานไหลทางลูกกรง ผสม - บดทับ						

สมพร แก้วงาม

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าจ้างในการ บาท/หน่วย	ค่าจ้างราคา (บาท)		รวมค่าจ้าง (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	ผสม (ผสมกับวัสดุอื่น ๆ)	สพ.ม. แบน	16.23	2.75	3.44	18.98	19.67
	บดทับ	สพ.ม. แบน	52.73	20.90	26.13	73.63	78.86
6	งานพื้นทาง (หินคลุก)						
	ผสม (Blend)	สพ.ม. แบน	21.08	4.20	5.25	25.28	26.33
	บดทับ	สพ.ม. แบน	64.72	25.71	32.14	90.43	96.86
7	งานตัดแต่งชั้นบด	สพ.ม. แบน	6.73	1.66	2.08	8.39	8.81
8	งานบดหรือชั้นทางเดิมแล้วบดทับ						
	ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9.23	2.11	2.64	11.34	11.87
	ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	10.00	1.75	2.19	11.75	12.19
	หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	11.27	3.38	4.23	14.65	15.50
9	งานลาดยางไพรม์โค้ด	ตร.ม.	7.17	0.62	0.78	7.79	7.95
10	งานลาดยางแตกโค้ด	ตร.ม.	6.65	0.88	1.10	7.53	7.75
11	งานผิวทางแบบบาง						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	15.46	2.21	2.76	17.67	18.22
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	ตร.ม.	46.52	6.64	8.30	53.16	54.82
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	ตร.ม.	31.76	4.54	5.68	36.30	37.44
	ชั้นเดียว (3/4 ")	ตร.ม.	21.36	3.05	3.81	24.41	25.17
12	งานเคลือบหิน ขัดฝุ่น (Pre - Coat)						
	ชั้นเดียว (1/2 ")	สพ.ม. ทลวม	1.88	0.49	0.61	2.37	2.49
	สองชั้น (1 " + 1/2 ")	สพ.ม. ทลวม	5.66	1.47	1.84	7.13	7.50
	สองชั้น (3/4 " + 3/8 ")	สพ.ม. ทลวม	3.86	1.00	1.25	4.86	5.11
	ชั้นเดียว (3/4 ")	สพ.ม. ทลวม	2.60	0.68	0.85	3.28	3.45
13	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						
	ค่าวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	409.58	16.77	20.96	426.35	430.54
	งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแตกโค้ด	ตร.ม.	9.90	2.28	2.85	12.18	12.75

สมพร แก้วงาม

ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	หน่วยค่าจ้างเหมาการ บาท/หน่วย	ค่าเฉลี่ยราคา (บาท)		รวมค่าจ้าง (บาท)	
				ปกติ	ฝนชุก	ปกติ	ฝนชุก
	งานปูลาดยางและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม. บนผิวโพรงในเขต	ตร.ม.	12.86	2.82	3.53	15.68	16.39
	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน ระยะขนส่ง 100-300 กม. ค่าติดตั้งเครื่องผสม	เครื่อง	250,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	งานผิวทางคอนกรีต						
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม	เครื่อง	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ค่าขนส่งผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	8.76	1.06	1.33	9.82	10.09
	ค่าขนส่งของวัสดุคอนกรีต	เมตร	13.05	2.39	2.99	15.44	16.04
	ค่าติดตั้งของคอนกรีต และท่อของกลาง	เมตร	21.83	2.53	3.16	24.36	24.99
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	10.39	1.92	2.40	12.31	12.79
	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ข้าง	เมตร	15.26	5.34	6.68	20.60	21.94
	ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	13.99	1.74	2.18	15.73	16.17
	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	174.04	35.15	43.94	209.19	217.98
15	งาน Stabilized Layer						
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	34.34	11.03	13.79	45.37	48.13
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	43.78	5.29	6.61	49.07	50.39
	ค่าผสมวัสดุ หินคลุก	ลบ.ม. แบน	37.77	11.03	13.79	48.80	51.56
	ค่าผสมวัสดุ ลูกกรัง	ลบ.ม. แบน	43.78	5.29	6.61	49.07	50.39
16	งาน Pavement In Place Recycling						
	ขุดลึกเฉลี่ย 15 ซม.	ตร.ม.	23.46	5.92	7.40	29.38	30.86
	ขุดลึกเฉลี่ย 30 ซม.	ตร.ม.	46.91	11.83	14.79	58.74	61.70
	ขุดลึกเฉลี่ย 25 ซม.	ตร.ม.	39.09	9.86	12.33	48.95	51.42
	ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	29.32	7.39	9.24	36.71	38.56
17	งาน Slurry Seal						
		ตร.ม.	10.96	2.07	2.59	13.03	13.55
18	งาน Fog Spray						
		ตร.ม.	2.53	0.39	0.49	2.92	3.02

สมพร แก้วงาม



ลำดับ	ลักษณะงาน	หน่วย	จำนวนค่าดำเนินการ บาท/หน่วย	ค่าวัสดุราคา (บาท)		รวมค่างาน (บาท)	
				ปกติ	เพิ่ม	ปกติ	เพิ่ม
19	งาน Hot Mixed Recycling (ขุดผิว)						
	ขุดลึก 3 ซม.	ตร.ม.	45.68	5.86	7.33	51.54	53.01
	ขุดลึก 6 ซม.	ตร.ม.	91.21	9.00	11.25	100.21	102.46
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	75.22	8.11	10.14	83.33	85.36
	ขุดลึก 4 ซม.	ตร.ม.	62.09	7.39	9.24	69.48	71.33
20	งาน Milling						
	ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	11.42	1.97	2.46	13.39	13.88
	ขุดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	13.32	2.30	2.88	15.62	16.20
21	งานขนานดินซีเมนต์พร้อมปรับรูปจุดสภาพโดยช่างธรรมชาติ						
	ค่าเผื่อ	ตร.ม.	20.38	2.44	3.05	22.82	23.43



สมพร แก้วงาม

28 กุมภาพันธ์ 2566 20:45:05